
Rekrutacja  do  udziału
projekcie  pn.  WPROWADZAM
ZMIANY
Szanowni Państwo,

z  przyjemnością  informujemy,  że  kontynuujemy  rekrutację  do
udziału  w  projekcie  pn.  WPROWADZAM  ZMIANY  (nr  projektu:
FEMP.06.06-IP.02-0050/23).

W  imieniu  zawiązanego  partnerstwa  pomiędzy  firmą  MDCH
zarządzanie i doradztwo i Małopolskim Związkiem Pracodawców
Lewiatan serdecznie zapraszam do udziału w nim: 

1.  osoby  pozostające  bez  zatrudnienia,  które  utraciły
zatrudnienie z przyczyn niedotyczących pracownika w okresie
nie  dłuższym  niż  6  miesięcy  przed  dniem  przystąpienia  do
projektu i nie posiadają jednocześnie źródła dochodu z tytułu
innej działalności zarobkowej wykonywanej w wymiarze równym
lub  większym  niż  połowa  wymiaru  czasu  pracy  lub  nie  są
jednocześnie osobą samozatrudnioną;

2. osoby w okresie wypowiedzenia z przyczyn niedotyczących
pracownika, które i nie posiadają jednocześnie źródła dochodu
z tytułu innej działalności zarobkowej wykonywanej w wymiarze
równym lub większym niż połowa wymiaru czasu pracy lub nie są
jednocześnie osobą samozatrudnioną;

Prosimy o rozpowszechnienie tej informacji i kierowanie tych
osób do nas. 
Rekrutacja prowadzona jest w trybie ciągłym, jednak liczba
miejsc  jest  ograniczona  (w  projekcie  biorą  również  udział
osoby zagrożone utratą pracy).

W  ramach  projektu  uczestnicy  będą  mogli  skorzystać  w
szczególności  z:
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ü indywidualnego doradztwa zawodowego,
ü   szkoleń  i  kursów  prowadzących  do  uzyskania
kwalifikacji/nabycia  kompetencji,
ü  płatnych staży – średni czas trwania stażu 5 miesięcy, w
tym stypendium stażowe, refundacja kosztów opieki nad dziećmi
do 7 roku życia, zwrot kosztów dojazdu,
ü  pośrednictwa pracy.

Szerszą informację o projekcie WPROWADZAM ZMIANY mogą Państwo
uzyskać  w  biurze  projektu  lub  na  stronie
https://mdch.edu.pl/projekty/wprowadzam-zmiany/.  Tam  też
znajduje  się  formularz  elektroniczny,  który  można  wypełnić
zdalnie.

Biuro  zlokalizowane  jest  na  os.  Złotej  Jesieni  13B,
w Krakowie oraz w Małopolskim Związku Pracodawców Lewiatan pod
adresem:  Wielicka  181a,  30-663  Kraków,  czynne  jest  od
poniedziałku  do  piątku.
Spotkania  osobiste  są  możliwe  w  uzgodnionej  telefonicznie
godzinie.

W przypadku jakichkolwiek pytań, wątpliwości prosimy o kontakt
telefoniczny: +48 608 049 466.
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